
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. augustā     

Nr.320 

        (Protokols Nr.20, 3.§) 

 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, ar Balvu novada domes 2022.gada 6.maija lēmumu 

apstiprinātā nolikuma “Par Balvu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

46.1.apakšpunktu, kurš paredz, ka Atzinības rakstu piešķir ar domes lēmumu, un ņemot vērā Balvu 

novada domei iesniegtos priekšlikumus par apbalvošanu ar domes Atzinības rakstu Viļakas pilsētas 

80 gadu jubilejā 11.oktobrī, kā arī 2025.gada 21.augusta Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt Balvu novada domes Atzinības rakstu: 

1. Buzijana V. zobārstniecības prakses zobārstei VALDAI BUZIJANAI par ilggadēju, 

pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu veselības aprūpes nodrošināšanā Balvu novadā un 

Viļakas pilsētā; 

2. Buzijana V. zobārstniecības prakses zobārstam VENIAMINAM BUZIJANAM par 

ilggadēju, pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu veselības aprūpes nodrošināšanā Balvu 

novadā un Viļakas pilsētā; 

3. Mecenātam EDGARAM BONDARAM par nesavtīgu ieguldījumu un ilggadēju atbalstu 

Viļakas pilsētas iedzīvotājiem, iestādēm un sabiedrībai kopumā; 

4. Mecenātei RUDĪTEI BUZIJANAI par nesavtīgu ieguldījumu un ilggadēju atbalstu Viļakas 

pilsētas iedzīvotājiem, iestādēm un sabiedrībai kopumā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


